
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży na kadencję 2024-2029. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży na kadencję 2024 - 2029 w składzie : 
1/ Przewodniczący –Adrian Urbański- Starosta Chodzieski 
2/ Członkowie: 

- Piotr Witkowski - przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego 
- Mariusz Witczuk - przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Magdalena Jankowska - przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Julian Hermaszczuk- przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Roman Chmara- przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Mirosław Juraszek- przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Kinga Buszkiewicz- przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Stanisław Tadej - przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego 
- Ewa Kubiś- przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego. 

§ 2. Ustala się, że pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży odbędzie się w dniu 28 maja 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A680BC-F0FC-4BB4-AA6F-09B0C1DD604A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 
Drewsa w Chodzieży na kadencję 2024-2029. 

 
 

Zgodnie z zapisem art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej radę społeczną powołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. 
W skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 
utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego wchodzą : 
1/ jako przewodniczący: starosta, 
2/ jako członkowie: 
- przedstawiciel wojewody, 

   - oraz przedstawiciele wybrani przez radę powiatu w liczbie określonej przez podmiot tworzący,       
nieprzekraczającej 15 osób. 

Kadencja Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży, 
zgodnie z zapisami Statutu Szpitala, jest zgodna z kadencją Rady Powiatu Chodzieskiego. 
 
Podjęcie uchwały jest zasadne i nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A680BC-F0FC-4BB4-AA6F-09B0C1DD604A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


